



ZP.271.72.4.2019.AC

Suwałki, dnia 17.10.2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.72.2019 „Poprawa jakości kształcenia zawodowego w mieście Suwałki poprzez rozbudowę infrastruktury Zespołu Szkół nr 6 w Suwałkach – wyposażenie 5 części”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy w blatach stołów przyściennych mają być zlewy ceramiczne?

Odpowiedź:

poz. 6: Zlewy w stole laboratoryjnym przyściennym mogą być ceramiczne - powinny być wykonane z materiałów dostosowanych do warunków laboratoryjnych,

Pytanie nr 2

Czy 2 podwieszane baterie do małych zlewików mogą być zamienione na baterie wychodzące z blatów?

Odpowiedź:

poz. 6: Baterie do zlewików mogą być wychodzące z blatu, przestrzeń pod blatem ma być zabudowana szafkami - szafka zlewowa i szafki z półkami na szkło laboratoryjne.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści regały do montażu przez wykonawcę, ponieważ nie możemy zaoferować regałów do samodzielnego montażu ze względu na utratę gwarancji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ - Wykonawca musi zapewnić na swój koszt załadunek transport i rozładunek oraz montaż dostarczonych urządzeń i sprzętu w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego.


Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA